日徒理 25C-第3号
令和 7年 12月 1日

病 院 長
施 設 長 様
関係所属長

公益社団法人日本理学療法士協会
日本筋骨格系徒手理学療法研究会

第1３回 日本筋骨格系徒手理学療法研究会 学術大会
大 会 長　橋田 浩

準備委員長 新開谷 深

第13回 日本筋骨格系徒手理学療法研究会 学術大会出張許可について（お願い）

謹啓

寒冷の候、貴施設におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より本会運

営ならびに本会会員の理学療法士にご指導ご鞭撻を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび
下記のとおり第13回 日本筋骨格系徒手理学療法研究会 学術大会を開催する運びとなりました。
つきましては、貴施設職員の理学療法士              　　　　氏の学会出張に格段のご配慮を賜り

ますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1. 日　時：令和 8年 2 月 28 日(土)、 3月 1日(日)
2. 会　場：北海道文教大学
                      〒061-1449　北海道恵庭市黄金中央5丁目196−1
3. テーマ：継承と革新

第13回 日本筋骨格系徒手理学療法研究会 事務局
〒062-0053
北海道札幌市豊平区月寒東 3条 11丁目 1－ 50
日本医療大学 保健医療学部 リハビリテーション学科
HP：https://jsmmpt13th.stars.ne.jp/

以上

https://jsmmpt13th.stars.ne.jp/